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資金調達及び設備投資の見込みについて ７
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千円 千円 千円

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１)経常収益

基本財産運用益 400                     400                     0                         

基本財産受取利息 400                     400                     0                         

特定資産運用益 19,050                1,150                  17,900                

市町村振興基金積立資産受取利息 19,000                1,000                  18,000                

減価償却引当資産受取利息 50                      150                     △100                 

事業収益 122,520               153,600               △31,080             

貸付金利息 122,520               153,600               △31,080             

受取納付金 4,488,000            6,018,000            △1,530,000         

受取納付金振替額 4,488,000            6,018,000            △1,530,000         

雑収益 100                     100                     0                         

雑収益 100                     100                     0                         

4,630,070            6,173,250            △1,543,180         

　　（２）経常費用

事業費 4,751,598            6,282,392            △1,530,794         

助成事業費（注１） 4,228,000            5,758,000            △1,530,000         

広報活動費 62,710                62,710                0                         

調査等事業費 11,500                12,100                △600                 

災害対策関連事業費（注２） 260,000               260,000               0                         

役員報酬 29,176                29,176                0                         

役員退職慰労引当金繰入額 3,600                  3,600                  0                         

給料手当 67,379                67,379                0                         

臨時雇賃金 4,875                  4,875                  0                         

退職給付費用 2,211                  2,211                  0                         

福利厚生費 17,234                16,488                746                     

会議費 2,250                  2,425                  △175                 

旅費交通費 7,275                  7,800                  △525                 

通信運搬費 2,579                  2,317                  262                     

什器備品費 1,875                  1,875                  0                         

消耗品費 1,604                  1,739                  △135                 

修繕費 600                     750                     △150                 

印刷製本費 1,364                  1,581                  △217                 

水道光熱費 651                     651                     0                         

賃借料 38,645                38,645                0                         

諸謝金 363                     363                     0                         

租税公課 112                     112                     0                         

支払手数料 1,019                  1,019                  0                         

委託費 5,826                  5,826                  0                         

雑費 750                     750                     0                         

　経常収益計

  収  支  予  算  書　
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科　 　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　　　　　考
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千円 千円 千円

科　 　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　　　　　考

管理費 69,993                70,054                △61                   

役員報酬 8,962                  8,962                  0                         

役員退職慰労引当金繰入額 900                     900                     0                         

給料手当 24,011                24,011                0                         

臨時雇賃金 1,625                  1,625                  0                         

退職給付費用 789                     789                     0                         

福利厚生費 5,706                  5,452                  254                     

会議費 750                     810                     △60                   

渉外費 1,000                  1,000                  0                         

旅費交通費 2,425                  2,600                  △175                 

通信運搬費 861                     773                     88                      

減価償却費 500                     500                     0                         

什器備品費 625                     625                     0                         

消耗品費 536                     581                     △45                   

修繕費 200                     250                     △50                   

印刷製本費 456                     529                     △73                   

水道光熱費 219                     219                     0                         

賃借料 12,885                12,885                0                         

諸謝金 300                     300                     0                         

支払報酬 4,470                  4,470                  0                         

租税公課 38                      38                      0                         

支払負担金 1,200                  1,200                  0                         

支払手数料 341                     341                     0                         

委託費 944                     944                     0                         

雑費 250                     250                     0                         

4,821,591            6,352,446            △1,530,855         

　評価損益等調整前当期経常増減額 △191,521           △179,196           △12,325             

　基本財産評価損益等 0                         

　特定資産評価損益等 0                         

　投資有価証券評価損益等 0                         

　評価損益等計 0                         

△191,521           △179,196           △12,325             

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　経常外収益計 0                         0                         0                         

　　（２）経常外費用

　経常外費用計 0                         0                         0                         

　当期経常外増減額 0                         0                         0                         

　当期一般正味財産増減額 △191,521           △179,196           △12,325             

　一般正味財産期首残高 6,637,001            6,752,846            △115,845           

　一般正味財産期末残高 6,445,480            6,573,650            △128,170           

　経常費用計

　当期経常増減額
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千円 千円 千円

科　 　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　　　　　考

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取納付金 2,700,000            2,700,000            0                         

　受取納付金 2,700,000            2,700,000            0                         

一般正味財産への振替額 △4,488,000         △6,018,000         1,530,000            

　一般正味財産への振替額 △4,488,000         △6,018,000         1,530,000            

　当期指定正味財産増減額 △1,788,000         △3,318,000         1,530,000            

　指定正味財産期首残高 47,820,026          50,841,944          △3,021,918         

　指定正味財産期末残高 46,032,026          47,523,944          △1,491,918         

Ⅲ　正味財産期末残高 52,477,506          54,097,594          △1,620,088         

金　額

千円

国際化推進事業費 259,000               

少子・高齢化対策事業費 21,000                

情報化推進事業費 266,000               

文化芸術振興事業費 284,000               

消防・防災対策推進事業費 1,915,000            

地域活性化推進事業費 633,000               

地域社会貢献活動等事業費 26,000                

特別研修・人材育成事業費 471,000               

地域共通課題調査研究事業費 77,000                

市町村関係四団体活動事業費 276,000               

4,228,000            

金　額

千円

市町村災害支援金 50,000                

消防広域応援交付金 200,000               

災害対策支援金 10,000                

260,000               合　　　計

（注１）助成事業費の内訳

項　 　　　目

合　　　計

（注２）災害対策関連事業費の内訳

項　 　　　目
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助成事業 災害対策関連事業 小計 貸付事業 広報・調査事業 小計

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１)経常収益

基本財産運用益                                                                                                                         400               400               

基本財産受取利息                                                                                                                         400               400               

特定資産運用益                                                                                                     19,050          19,050          

市町村振興基金積立資産受取利息                                                                                                                         19,000          19,000          

減価償却引当資産受取利息                                                                                                                         50                50                

事業収益                                                             122,520         122,520                             122,520         

貸付金利息                                                             122,520                             122,520                             122,520         

受取納付金                                                             4,488,000      4,488,000                          4,488,000      

受取納付金振替額                                                             4,488,000                          4,488,000                          4,488,000      

雑収益                                                                                                                         100                                   100               

雑収益                                                                                                                         100               100               

0                   0                   0                   4,610,520      0                   4,610,520      19,550          0                   4,630,070      

　　（２）経常費用

事業費 4,272,787      302,403         4,575,190      52,599          123,809         176,408                                                 4,751,598      

助成事業費（注１） 4,228,000                          4,228,000                                                                                                          4,228,000      

広報活動費                                                                               62,710          62,710                              62,710          

調査等事業費                                                                                 11,500          11,500                              11,500          

災害対策関連事業費（注２）                     260,000         260,000                                                                                                             260,000         

役員報酬 7,294            7,294            14,588          7,294            7,294            14,588                                                  29,176          

役員退職慰労引当金繰入額 900               900               1,800            900               900               1,800                                3,600            

給料手当 15,691          14,768          30,459          18,460          18,460          36,920                                                  67,379          

臨時雇賃金 1,170            1,105            2,275            1,300            1,300            2,600                                4,875            

退職給付費用 515               484               999               606               606               1,212                                2,211            

福利厚生費 4,084            3,904            7,988            4,623            4,623            9,246                                          17,234          

会議費 540               510               1,050            600               600               1,200                                2,250            

旅費交通費 1,746            1,649            3,395            1,940            1,940            3,880                                7,275            

通信運搬費 619               584               1,203            688               688               1,376                                2,579            

什器備品費 450               425               875               500               500               1,000                                1,875            

消耗品費 385               363               748               428               428               856                                   1,604            

修繕費 144               136               280               160               160               320                                   600               

印刷製本費 327               309               636               364               364               728                                   1,364            

水道光熱費 156               147               303               174               174               348                                   651               

賃借料 9,274            8,759            18,033          10,306          10,306          20,612                                                  38,645          

諸謝金 363                                   363                                                                                                                   363               

租税公課 27                25                52                30                30                60                                    112               

支払手数料 244               231               475               272               272               544                                   1,019            

委託費 678               640               1,318            3,754            754               4,508                                                    5,826            

雑費 180               170               350               200               200               400                                   750               

管理費                                                                                                                         69,993                              69,993          

役員報酬                                                                                                                         8,962                                8,962            

役員退職慰労引当金繰入額                                                                                                                         900               900               

給料手当                                                                                                                         24,011                              24,011          

臨時雇賃金                                                                                                                         1,625            1,625            

退職給付費用                                                                                                                         789               789               

福利厚生費                                                                                                                         5,706                                5,706            

会議費                                                                                                                         750               750               

渉外費                                                                                                                         1,000            1,000            

旅費交通費                                                                                                                         2,425            2,425            

通信運搬費                                                                                                                         861               861               

  収  支  予  算  書  内　訳　書　
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科　 　　　目
実施事業等会計 その他会計

法人会計 内部取引等消去 合計 備　　　　考

　経常収益計

- 5 -



助成事業 災害対策関連事業 小計 貸付事業 広報・調査事業 小計

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

科　 　　　目
実施事業等会計 その他会計

法人会計 内部取引等消去 合計 備　　　　考

減価償却費                                                                                                                         500               500               

什器備品費                                                                                                                         625               625               

消耗品費                                                                                                                         536               536               

修繕費                                                                                                                         200               200               

印刷製本費                                                                                                                         456               456               

水道光熱費                                                                                                                         219               219               

賃借料                                                                                                                         12,885                              12,885          

諸謝金                                                                                                                         300                                   300               

支払報酬                                                                                                                         4,470            4,470            

租税公課                                                                                                                         38                38                

支払負担金                                                                                                                         1,200            1,200            

支払手数料                                                                                                                         341               341               

委託費                                                                                                                         944                                   944               

雑費                                                                                                                         250               250               

4,272,787      302,403         4,575,190      52,599          123,809         176,408         69,993          0                   4,821,591      

△4,272,787   △302,403     △4,575,190   4,557,921      △123,809     4,434,112      △50,443       0                   △191,521     

△4,272,787   △302,403     △4,575,190   4,557,921      △123,809     4,434,112      △50,443       0                   △191,521     

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　経常外収益計 0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   

　　（２）経常外費用

　経常外費用計 0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   

　当期経常外増減額 0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   0                   

　他会計振替前当期一般正味財産増減額   △4,272,787   △302,403     △4,575,190   4,557,921      △123,809     4,434,112      △50,443       0                   △191,521     

　他会計振替額 4,228,000      260,000         4,488,000      △4,488,000   △4,488,000   0                   

　当期一般正味財産増減額 △44,787       △42,403       △87,190       69,921          △123,809     △53,888       △50,443       0                   △191,521     

　一般正味財産期首残高 6,637,001      

　一般正味財産期末残高 6,445,480      

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取納付金                                                             2,700,000                          2,700,000                          2,700,000      

　受取納付金                                                             2,700,000      2,700,000                          2,700,000      

一般正味財産への振替額                                                             △4,488,000                       △4,488,000                       △4,488,000   

　一般正味財産への振替額                                          △4,488,000   △4,488,000                       △4,488,000   

　当期指定正味財産増減額 0                   0                   0                   △1,788,000   0                   △1,788,000   0                   0                   △1,788,000   

　指定正味財産期首残高 47,820,026    

　指定正味財産期末残高 46,032,026    

Ⅲ　正味財産期末残高 52,477,506    

　評価損益等計

　当期経常増減額

　投資有価証券評価損益等

　経常費用計

　評価損益等調整前当期経常増減額

　基本財産評価損益等

　特定資産評価損益等
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（１）資金調達の見込みについて 期中に借り入れの予定はありません。 

（２）設備投資の見込みについて 期中に重要な設備投資（除却または売却を含む）の予定はありません。 

（３）その他

・貸付事業の収支見込み

短期貸付金償還収入 1,000,000 千円

長期貸付金償還収入 6,600,000 千円

貸付事業収入 7,600,000 千円

短期貸付金支出 1,000,000           千円

長期貸付金支出 5,000,000           千円

貸付事業支出 6,000,000 千円

　資金調達及び設備投資の見込みについて　
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで
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